27.183.830/0001-58, referente a serviço de construção visual, Gestão de redes sócias da 

Prefeitura e Secretarias municipais, comunicação estratégica e elaboração de cronograma de 

atividades de grupos em comunicação pública, no valor estimado de R$ 15.000,00 (quinze mil 

reais). 

Macaúbas, 02 de dezembro de 2019. 

Rua Dr. Vital Soares 1° Andar | 268 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0E1044680371E1179279520F9D92D649

Prefeitura Municipal de Macaúbas

[...]

contratação da empresa CAP-LAB INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA, inscrita no CNPJ sob o n°. 

74.586.124/0001-37, para aquisição de um kit CLORO LIVRE destinado aos trabalhos de coleta e 

análise de qualidade da água, utilizado pelo setor de Vigilância Sanitária vinculada a Secretária de 

Saúde, deste Município, no valor total de R$ 524,90 (quinhentos e vinte e quatro reais e noventa 

centavos).  

Macaúbas, 03 de dezembro de 2019. 

Rua Dr. Vital Soares 1° Andar | 268 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0E1044680371E1179279520F9D92D649

[...]

CNPJ sob o nº 13.782.461/0001-05, em conjunto com a SECRETARIA MUNICIPAL DE 
ADMINISTRAÇÃO doravante denominada CONTRATANTES, e a empresa ZENON TORRES DE 
SOUZA 00662159519, inscrita no CNPJ sob n°. 27.183.830/0001-58, através do Processo de 
Dispensa de Licitação nº D1072-2019, no valor total de R$ 15.000,00 (quinze mil reais), 
referente à contratação de serviço de construção visual, Gestão de redes sócias da Prefeitura e 
Secretarias municipais, comunicação estratégica e elaboração de cronograma de atividades de 
grupos em comunicação pública. Vigência: 02.12.2019 à 02.03.2020.